UBND XÃ KẺ SẶT
TÊN CƠ QUAN, ĐƠN VỊ
Số:   ….      /

V/v lập danh sách người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập năm 2025

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kẻ Sặt, ngày        tháng      năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Kẻ Sặt.
Thực hiện Kế hoạch số … /KH-UBND ngày …./12/2025 của Ủy ban nhân dân xã về việc thực hiện kê khai tài sản, thu nhập năm 2025, Phòng………….. lập danh sách những người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập năm 2025 như sau:
1. Danh sách người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập hằng năm năm 2025: ….. người.

(Có danh sách kèm theo)

2. Danh sách người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập bổ sung năm 2025: ….. người.

(Có danh sách kèm theo)

Phòng…..….. lập danh sách gửi Ủy ban nhân dân xã tổng hợp, báo cáo./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: …
	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, ĐON VỊ
(ký tên, đóng dấu)